
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 27. jūlijā                              Nr. 29 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 14 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja 

(S), Daiga Mieriņa (LZS) (no plkst. 10.17), Gatis Miglāns (LZS) (līdz plkst. 11.52), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arnis Rozītis (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Artis Brūvers, Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, Annija Dukāte, Inita 

Henilane, Everita Kāpa, Vollijs Kuks, Sarmīte Mūze, Sandra Ozoliņa, Inga Pērkone, Guntis 

Porietis, Laila Raiskuma, Rita Rossoha-Sadoviča, Nadežda Rubina, Zintis Varts. 

citi: SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, p/a “Carnikavas komunālserviss” 

direktors Gunārs Dzenis, Būvvaldes vadītāja vietniece/būvinspektore Liene Krūze, p/a 

“Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vadītājs Edgars Sliede, Pašvaldības 

mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs, novada iedzīvotājs Edvīns 

Šēpers. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un 

skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 09:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 27. jūlija darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu. 

3. Par bērnu skaita samazināšanu KPII “Mežavēji” grupā. 

4. Par Carnikavas pagasta ūdenssaimniecības nodošanu SIA “Ādažu ūdens”. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

5. Par noteikumu “Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 

klasifikācija” projektu. 

6. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām divu dzīvokļu mājā Vējupes iela 24, Ādažos. 

7. Par ielas nosaukumu “Lauču iela” Kalngalē un adrešu sakārtošanu piegulošiem 

objektiem. 

8. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā p/a “Carnikavas komunālserviss”. 

9. Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss”. 

10. Par nomas līguma slēgšanu par zemes daļu “Ērgļu iela 24A”. 

11. Par piekrišanu zemes “Nameja iela 6A” iegūšanai īpašumā. 

12. Par piekrišanu zemes “Vairogu iela 11” daļas iegūšanai īpašumā. 

13. Par piekrišanu zemes “Dzirnupes iela 98” iegūšanai īpašumā. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atgūšanu no mantojuma masas. 

15. Par zemes daļas “Ādažu novada meži” iznomāšanu reklāmas objekta izvietošanai. 

16. Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par zemes vienības daļas nomas tiesību izsoles rezultātiem Attekas iela 16. 

18. Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 24” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ārputnu iela 8” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 5” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Valteru iela 16” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 7” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 9” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Jaunprieduļi” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

25. Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sintēzes iela 3”. 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

27. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. maija lēmumā Nr.250 “Par 

nosaukumu piešķiršanu plānotām zemes vienībām”. 

28. Par precizējumu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 290 

“Par adreses piešķiršanu īpašuma “Avotlejas” zemes vienībai”. 

29. Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”. 

30. Par saistošo noteikumu “Par Carnikavas novada domes 2008. gada 7. februāra saistošo 

noteikumu Nr. 2008/3 “Noteikumi ekspluatācijai, būvju uzturēšanai un jaunu būvju 

būvniecībai meliorētās – nosusinātajās platībās, t.sk. polderu baseinu teritorijā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu. 

31. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 80 

“Par p/a “Carnikavas komunālserviss” darbinieku mēnešalgu apstiprināšanu”. 

32. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Kraukļi”, Carnikavā. 

33. Par nekustamā īpašuma Grifu iela 9, Kalngale zemes vienību apvienošanu. 

34. Par nekustamo īpašumu Paegļu iela 3 un 5, Garciems zemes vienību apvienošanu. 



 3 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Austrumu ielā 24 (“Pēči”), 

Kadagā. 

36. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Dālderu ielā 12, Birzniekos. 

37. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Jaunparks”, Ādažos. 

38. Par nekustamā īpašuma Smilgu ielā 48, Ādažos detālplānojuma nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Kreiļu ielā 5 un 

Kreiļu ielā 7, Eimuros. 

40. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Piukas”, Garkalnē. 

41. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Liliju ielā 5, Stapriņos. 

42. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Inču ielā 24, Stapriņos. 

43. Par nekustamo īpašumu Alderos, Kanāla ielā 25C, Pakalnu ielā 2, Pakalnu ielā 4, 

Pakalnu ielā 10, Pakalnu ielā 12 un Pakalnu ielā 14 detālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai. 

44. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Muižas ielā 11, Ādažos. 

45. Par dalību pilotprojektā - iniciatīvā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām”. 

46. Par dalību “New Bauhaus” iniciatīvā. 

47. Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības uzturēšana”. 

48. Par nolikuma “Arhīva nolikums” projektu. 

49. Par Īpašuma un infrastruktūras nodaļas reorganizāciju. 

50. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā”. 

51. Par Ādažu novada Mākslu skolas amatu saraksta apstiprināšanu. 

52. Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim “Kadaga 5”-39. 

53. Par pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 5 īres līguma noslēgšanu. 

54. Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Dārza iela 21”. 

55. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 

56. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 29. 

septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par līdzfinansējumu Ādažu novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” projektu. 

57. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”” projektu. 

58. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 318 

“Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” 

korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu 

stadiona rekonstrukcija””. 

59. Par Ādažu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2022. gada 30. jūniju. 

60. Par biedrības “Gaujas Partnerība” darbības atskaiti par 2022. gada 1. pusgadu. 

61. Par biedrības “Jūras Zeme” darbības atskaiti par 2022. gada 1. pusgadu. 

62. Par iekšējo normatīvo aktu atcelšanu. 



 4 

63. Par zemes nomu. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

64. Par sociālo palīdzību. 

65. Par sociālo palīdzību. 

66. Par sociālo palīdzību. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 27. jūlija darba kārtības apstiprināšanu 

(Māris Sprindžuks) 

Ierosina papildināt pašvaldības domes šā gada 27. jūlija sēses darba kārtību ar 25. jautājumu 

“Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sintēzes iela 3””, attiecīgi 

mainot pārējo jautājumu numerāciju. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 27. jūlija sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

1. Izpildītie domes lēmumi: 

Nr. Datums Nr. Nosaukums 

1.  23.03.2022. Nr. 153 
Par nekustamo īpašumu “Kāpas iela 24” un “Ārputnu iela 8” 

atsavināšanu 

2.  23.03.2022. Nr. 161 

Par aizņēmumu projekta “Gaujas ielas atjaunošana posmā no 

Kadagas tilta līdz Dadzīša ielai (veloceliņš), Dadzīša ielai 

pilnā atjaunošana” īstenošanai 

3.  10.05.2022. Nr.221 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Valteru iela 16 

atsavināšanu 

4.  25.05.2022. Nr.245 
Par papildu finansējumu projektam “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Carnikavā, III. kārta” 

5.  25.05.2022. Nr.246 

Par atpūtas vietu pieņemšanu pašvaldības īpašumā un 

nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības 

aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” 

6.  25.05.2022. Nr.247 
Par pašvaldības zemes iznomāšanu mazdārziņu uzturēšanai 

Alderos 

7.  25.05.2022. Nr.255 
Par ūdenstilpes un zemesgabala daļas nomu SIA 

“Promobius” 

8.  25.05.2022. Nr.259 
Par papildu finansējumu projektam “Aizvēju ielas, 

Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” 

9.  25.05.2022. Nr.260 Par papildu finansējumu projektam “Laivu ielas (no Cēlāju 



 5 

ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 

stāvlaukuma izbūve” 

10.  01.06.2022. Nr.264 
Par papildu finansējumu Rožu ielas, Mālnieku ielas un 

Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošanai 

11.  16.06.2022. Nr. 274 
Par nekustamā īpašuma “Krāčupes” domājas daļas iegūšanu 

pašvaldības īpašumā 

12.  22.06.2022. Nr. 284 
Par nomas līguma par zemes daļu “Ziemeļu iela 23A” 

izbeigšanu pirms termiņa 

13.  22.06.2022. Nr. 286 
Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā p/a 

“Carnikavas komunālserviss” 

14.  22.06.2022. Nr. 293 Par zemesgabala “Vinetas” daļas iznomāšanu 

15.  07.07.2022. Nr. 313 Par pabalstu piešķiršanu krīzes situācijā 

2. Neizpildītie domes lēmumi: 

1) Ādažu novada domes 2019. gada 28. maija lēmums Nr. 103 “Par vienošanās 

slēgšanu  inženierkomunikāciju pārņemšanā un ielas izbūvē”. Nekustamā īpašuma 

īpašnieks nenodeva ekspluatācijā inženierkomunikācijas, neveica ielas izdalīšanu 

un reģistrēšanu Zemesgrāmatā, kā arī nenodeva pašvaldībai dāvinājumu. Tādejādi 

pašvaldība nevar uzbūvēt Vējavas ielu; 

2) Ādažu novada domes 2020. gada 28. janvāra lēmums Nr. 16 “Par 

inženierkomunikāciju iegūšanu īpašumā bez atlīdzības”, jo SIA “Ādažu Ūdens” 

nevar pārņemt ūdenssaimniecības maģistrālo tīklu domājamās daļas no ciemata 

“Cits Mežaparks” īpašnieku biedrības, jo vairāki īpašnieki tam nepiekrīt;  

3) Ādažu novada domes 2020. gada 28. janvāra lēmums Nr. 17 “Par nekustamā 

īpašuma “Vecštāles iela A” iegūšanu pašvaldības īpašumā, jo īpašnieka ģimenes 

locekļi nesniedza saskaņojumu darījuma tiesisko darbību pabeigšanai. 

3. Cita būtiska informācija 

1) Tika sekmīgi organizēts un izpildīts pašvaldības publiskais pasākums “Ādažu 

pilsētas svētki”, kuru norisē būtisku atbalstu pēc savas iniciatīvas sniedza novada 

komercuzņēmumi – JĀNIS SAUKA MEISTARDARBS, HORNBAEK BALTIC 

AS, TEHNIKA AZ, EDEN SPRINGS LATVIA, EMERALD, ĀDAŽU ČIPSI, 

ORKLA, BUILD UP, MUSLI GRACI, LAT EKO FOOD RŪDOLFS, KLIPPAN 

SAULE, KNIFS 4, LEĢENDA GOLD, ĀDAŽU LIDLAUKS, 

PROBASKETBALL, BAUERFEIND, ĀDAŽI VELO. MIND WORK RAMPS, 

THE SPOT, ZĪLE, RIDE OO, FLAY BAY; 

2) projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Carnikavā, III kārta” ietvaros 

pabeigti ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbi Mazajā Gaujas, Ludmilas 

Azarovas, Mazajā Lašu, Ceriņu, Draudzības un Vimbu ielās.  Tikai kanalizācijas 

tīkli izbūvēti Kokgaujas, Dambja, Cīrulīšu, Līņu, Ūdensrožu, Bišu, Jāņa, Viestura 

un Īsā ielās. Projekta gaitā izbūvēti jauni ūdensvada tīkli 2230 metru kopgarumā 

un sadzīves kanalizācijas tīkli 4485 metru kopgarumā; 

3) šā gada 29. jūnijā tika atklāts dienas aprūpes centrs personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un rehabilitācijas centrs bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem 



 6 

“Ādažu Ūdensroze”. Centrā pieejami fizioterapeita ergoterapeita, silto smilšu 

speciālista pakalpojumi un interaktīvi sensorā istaba. 

4) Pašvaldības darba prioritātes šā gada augustā: 

a. pašvaldības izglītības iestāžu telpu sagatavošana jaunajam mācību gadam; 

b. Carnikavas Mākslas un mūzikas skolas, kā arī pašvaldības administrācijas 

Īpašumu un infrastruktūras nodaļas reorganizācijas pabeigšana; 

c. Ādažu novada pasākums “Nēģu svētki” šā gada 27. augustā, Carnikavā. 

R. KUBULIŅŠ, G. PORIETIS, I. HENILANE, M. SPRINDŽUKS, G. MIGLĀNS, J. LEJA, 

I. KRASTIŅŠ, A. DENIŅA, L. RAISKUMA, K. MIĶELSONE debatē par: 

1. projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā” 1. 

daļas īstenošanu – darbu pabeigšanu pie RS-2 (pie pašvaldības domes ēkas), kā arī par 

sadārdzinājumiem projektā (R. Kubuliņš lūdz skaidrot pašvaldības domes šā gada 25. 

maija sēdē sniegto informāciju par sadārdzinājuma summas samazināšanu, ko panāca 

pašvaldības administrācijas darbinieki, ņemot vērā būvnieka būvsapulcē sniegto 

informāciju. I. Henilane ziņo, ka būvnieks vairākkārt sniedza neprecīzas un kļūdainas 

tāmes. Informē, ka, kad būvnieks iesniegs tāmi ar sadārdzinājumiem, projekta vadītājs 

informēs Projektu uzraudzības komisiju un Tautsaimniecības komiteju); 

2. pašvaldības iestāžu un administrācijas darbiniekiem izmaksātajām naudas balvām (G. 

Miglāns informē, ka darbiniekiem naudas balvās tika izmaksāti 18000 euro. Pauž 

viedokli, ka naudas balvas izmaksa noteiktiem darbiniekiem nav saprotama, kā arī 

lūdz skaidrot, kāpēc daži darbinieki saņēma prēmijas divas reizes, bet ir darbinieki, 

kuri tika iesaistīti noteikto projektu īstenošanā, bet prēmijas nesaņēma. M. Sprindžuks 

vērs uzmanību, ka naudas balvas darbiniekiem tika izmaksātas, pamatojoties uz 

pašvaldības domes 2021. gada 22. decembra noteikumiem Nr. 11 “Ādažu novada 

pašvaldības atlīdzības noteikumi”. I. Henilane skaidro, ka attiecīgo projektu vadītāji 

rūpīgi izvērtēja katra projektu īstenošanā iesaistīta darbinieka darbu un ieguldījumu, 

sagatavojot ierosinājumu naudas balvu sarakstam. Vērš uzmanību, ka tikai projektu 

vadītāji var objektīvi novērtēt projektu īstenošanā iesaistīto darbinieku darba 

rezultātus, pienesumu un ieguldījumu. A. Deniņa ierosina kolektīvi izvērtēt darbinieku 

sarakstu pirms naudas balvas tiek izmaksātas, lai deputāti varētu savlaicīgi iegūt 

informāciju un iepazīties ar izceļamo darbinieku ieguldījumiem. Pauž viedokli, ka 

darbiniekus par augstiem darba rezultātiem ir jāapbalvo, bet jāsaprot balvas apmērs un 

finansēšanas avots. M. Sprindžuks atbalsta A. Deniņas ierosinājumu un piedāvā, ka 

pirms prēmijas vai naudas balvas izmaksām, projektu vadītāji darba grupā vai 

komitejā izstāsta par darbinieku nopelniem un izmaksājamajām summām. R. Kubuliņš 

un I. Krastiņš atbalsta iespēju izmaksāt prēmijas darbiniekiem par augstiem darba 

rezultātiem. K. Miķelsone pateicas darbiniekiem par ieguldīto darbu. Informē, ka 

iesniegumu par naudas balvām darbiniekiem rakstīja viņa, balstoties uz projektu 

vadītāju ierosinājumiem. Vērš uzmanību uz projektu svarīgumu, kā arī to, ka tie tika 

pārņemti no Carnikavas novada domes sarežģītos apstākļos. Informē, ka apbalvojamo 

darbinieku saraksts tika saskaņots ar attiecīgo struktūrvienību vadītājiem. M. 

Sprindžuks informē, ka deputāti var ierosināt arī citu darbinieku prēmēšanas un 

apbalvošanas kārtību, pieņemot attiecīgo normatīvo aktu.). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Genovefa Kozlovska (LZS)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 



 7 

3.§ 

Par bērnu skaita samazināšanu KPII “Mežavēji” grupā 

(Sandra Ozoliņa) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 319 “Par bērnu skaita samazināšanu KPII “Mežavēji” grupā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par Carnikavas pagasta ūdenssaimniecības nodošanu SIA “Ādažu ūdens” 

(Aivars Dundurs) 

J. LEJA, M. SPRINDŽUKS, I. KRASTIŅS debatē par: 

1. iespēju p/a “Carnikavas komunālserviss” atdot siltumapgādes funkciju pašvaldības 

kapitālsabiedrībai, turpinot nodarboties ar ielu tīrīšanu un zāles pļaušanu (M. 

Sprindžuks ierosina atstāt siltumsaimniecību esošajā struktūrā); 

2. tarifa izmaiņām (I. Krastiņš informē, atsaucoties uz A. Dundura Finanšu komitejas šā 

gada 20. augusta sēdē sniegto informāciju, ka nebūs tarifa pieaugums uz 

apsaimniekošanas komponentēm). 

Plkst. 09.55 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gatis Miglāns (LZS)), (Jānis 

Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 320 “Par Carnikavas pagasta ūdenssaimniecības nodošanu SIA 

“Ādažu ūdens”” un sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 

Par noteikumu “Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 

klasifikācija” projektu 

(Liene Krūze) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 15 “Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību 

apdraudošu būvju klasifikācija” un sagatavot tos parakstīšanai. 

6.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām divu dzīvokļu mājā Vējupes iela 24, Ādažos 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 321 “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām divu dzīvokļu mājā 

Vējupes iela 24, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.10 J. LEJA piedalās sēdē. 

7.§ 

Par ielas nosaukumu “Lauču iela” Kalngalē un adrešu sakārtošanu piegulošiem 

objektiem 

(Nadežda Rubina) 

I. KRASTIŅŠ, N. RUBINA, M. SPRINDŽUKS debatē par iespēju iesaistīt vietējas kopienas 

un iedzīvotājus ielu nosaukumu piešķiršanā. 



 8 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 322 “Par ielas nosaukumu “Lauču iela” Kalngalē un adrešu 

sakārtošanu piegulošiem objektiem” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā p/a “Carnikavas komunālserviss” 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 323 “Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 

aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 

aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par nomas līguma slēgšanu par zemes daļu “Ērgļu iela 24A” 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 325 “Par nomas līguma slēgšanu par zemes daļu “Ērgļu iela 

24A”” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par piekrišanu zemes “Nameja iela 6A” iegūšanai īpašumā 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S), 

Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Māris Sprindžuks 

(LRA)), "Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Gatis Miglāns 

(LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 326 “Par piekrišanu zemes “Nameja iela 6A” iegūšanai īpašumā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par piekrišanu zemes “Vairogu iela 11” daļas iegūšanai īpašumā 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 1 (Gatis Miglāns 

(LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 9 

Pieņemt lēmumu Nr. 327 “Par piekrišanu zemes “Vairogu iela 11” daļas iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par piekrišanu zemes “Dzirnupes iela 98” iegūšanai īpašumā 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S), 

Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Māris Sprindžuks 

(LRA)), "Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Gatis Miglāns 

(LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 328 “Par piekrišanu zemes “Dzirnupes iela 98” iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.17 D. MIERIŅA piedalās sēdē. 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atgūšanu no mantojuma masas 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 329 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atgūšanu no 

mantojuma masas” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par zemes daļas “Ādažu novada meži” iznomāšanu reklāmas objekta izvietošanai 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 330 “Par zemes daļas “Ādažu novada meži” iznomāšanu reklāmas 

objekta izvietošanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 331 “Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Par zemes vienības daļas nomas tiesību izsoles rezultātiem Attekas iela 16 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 332 “Par zemes vienības daļas nomas tiesību izsoles rezultātiem 

Attekas iela 16” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 24” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 



 10 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 333 “Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 24” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ārputnu iela 8” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 334 “Par nekustamā īpašuma “Ārputnu iela 8” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 5” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 335 “Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 5” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Valteru iela 16” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 336 “Par nekustamā īpašuma “Valteru iela 16” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 7” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 337 “Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 7” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 9” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 338 “Par nekustamā īpašuma “Pūpolu iela 9” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunprieduļi” izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 11 

Pieņemt lēmumu Nr. 339 “Par nekustamā īpašuma “Jaunprieduļi” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sintēzes iela 3” 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 340 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Sintēzes iela 3”” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(Vollijs Kuks) 

Pašvaldības dome izskatīja nekustamā īpašuma Jaunkūlu iela 31, Ādaži, Ādažu nov. (turpmāk 

– īpašums), īpašnieces Daces Mecauces šā gada 7. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-

1/22/3353) ar lūgumu mainīt īpašumam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

“Komercdarbības objektu apbūve” uz mērķi “Individuālo dzīvojamo māju apbūve” sakarā ar 

to, ka uz zemesgabala atrodas saskaņota dzīvojamā māja. 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – kadastrs) īpašuma 

zemesgabalam reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis “Komercdarbības 

objektu apbūve”, lietošanas mērķa kods 0801; 

2. atbilstoši apstiprinātam Ādažu novada teritorijas plānojumam, īpašuma zemesgabals 

atrodas jauktas centra apbūves teritorijā (JC1); 

3. kadastra informācijas sistēmā reģistrēta dzīvojamā māja (būves kadastra apzīmējums 

80440100187001) ar galveno lietošanas veidu 1110 – viena dzīvokļa mājas; 

4. dzīvojamā māja šā gada 22. aprīlī reģistrēta Rīgas rajona tiesas Ādažu novada 

zemesgrāmatā; 

5. atbilstoši Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.3. un 17.3.1. apakšpunktam, lietošanas mērķa 

maiņu ierosina, ja izsniegta būvatļauja un būves galvenais lietošanas veids neatbilst 

iepriekš noteiktajam lietošanas mērķim. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas  kārtība” 6. punktu, 17.3. un 17.3.1. apakšpunktu un 18. punktu,   

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Noteikt īpašuma zemes vienībai 1338 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8044 010 

0517 jaunu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – “Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve”, lietošanas mērķa kods 0601. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Īpašuma un infrastruktūras nodaļas nekustamā 

īpašuma un zemes lietošanas speciālistam V. Kukam lēmuma izrakstu iesniegt Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai reģistrēšanai Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā.  

3. Uzdot lēmuma izpildes kontroli domes izpilddirektora 1.vietniekam.   



 12 

27.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. maija lēmumā Nr.250 “Par 

nosaukumu piešķiršanu plānotām zemes vienībām” 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 341 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 25.05.2022. 

lēmumā Nr.250 “Par nosaukumu piešķiršanu plānotām zemes vienībām”” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

28.§ 

Par precizējumu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 290 “Par 

adreses piešķiršanu īpašuma “Avotlejas” zemes vienībai” 

(Vollijs Kuks) 

Pamatojoties uz Administratīva procesa likuma 72. panta pirmo daļu un ņemot vērā 

acīmredzamas pārrakstīšanās kļūdu pašvaldības domes šā gada 22. jūnija lēmumā Nr. 290 

“Par adreses piešķiršanu īpašuma “Avotlejas” zemes vienībai”, nepieciešams precizēt tā 

lemjošās daļas 1. punktu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Veikt redakcionālu labojumu Ādažu novada pašvaldības šā gada 22. jūnija lēmumā Nr. 

290 “Par adreses piešķiršanu īpašuma “Avotlejas” zemes vienībai” un izteikt lēmuma 1. 

punktu jaunā redakcijā:  

“1. Piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 009 0005: “Avotlejas”, 

Eimuri, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163.”. 

29.§ 

Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” 

(Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 342 “Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība”” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Carnikavas novada domes 2008. gada 7. februāra saistošo 

noteikumu Nr. 2008/3 “Noteikumi ekspluatācijai, būvju uzturēšanai un jaunu būvju 

būvniecībai meliorētās – nosusinātajās platībās, t.sk. polderu baseinu teritorijā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu 

(Edgars Sliede) 

D. MIERIŅA ierosina noteikt kārtību, kādā tiek finansētas un uzturētas koplietošanas 

meliorācijas sistēmas novadā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 64/2022 “Par Carnikavas novada domes 2008. gada 

7. februāra saistošo noteikumu Nr. 2008/3 “Noteikumi ekspluatācijai, būvju uzturēšanai 

un jaunu būvju būvniecībai meliorētās – nosusinātajās platībās, t.sk. polderu baseinu 

teritorijā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

 



 13 

31.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 80 

“Par p/a “Carnikavas komunālserviss” darbinieku mēnešalgu apstiprināšanu” 

(Gunārs Dzenis) 

D. MIERIŅA, L. RAISKUMA, J. LEJA, G. DZENIS, I. KRASTIŅŠ, M. SPRINDŽUKS 

debatē par: 

1. p/a “Carnikavas komunālserviss” direktora un darbinieku mēnešalgām un 

nepieciešamību tās pārskatīt atbilstoši aktuālajai ekonomiskajai situācijai valstī; 

2. ierosinājumu p/a “Carnikavas komunālserviss” direktoram pārskatīt aģentūras 

veicamās funkcijas ar mērķi tās efektivizēt un optimizēt, plānojot darbinieku 

atalgojuma palielinājuma pieprasījumu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 343 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. 

februāra lēmumā Nr. 80 “Par p/a “Carnikavas komunālserviss” darbinieku mēnešalgu 

apstiprināšanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Kraukļi”, Carnikavā 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 344 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

“Kraukļi”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Grifu iela 9, Kalngale zemes vienību apvienošanu 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 345 “Par nekustamā īpašuma Grifu iela 9, Kalngale zemes vienību 

apvienošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par nekustamo īpašumu Paegļu iela 3 un 5, Garciems zemes vienību apvienošanu 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 346 “Par nekustamo īpašumu Paegļu iela 3 un 5, Garciems zemes 

vienību apvienošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Austrumu ielā 24 (“Pēči”), 

Kadagā 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 347 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Austrumu ielā 24 (“Pēči”), Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 



 14 

36.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Dālderu ielā 12, Birzniekos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 348 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

Dālderu ielā 12, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Jaunparks”, Ādažos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis 

Pauls (LZS), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Daiga 

Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 349 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“Jaunparks”, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma Smilgu ielā 48, Ādažos detālplānojuma nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 350 “Par nekustamā īpašuma Smilgu ielā 48, Ādažos 

detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Kreiļu ielā 5 un 

Kreiļu ielā 7, Eimuros 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 351 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem Kreiļu ielā 5 un Kreiļu ielā 7, Eimuros” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Piukas”, Garkalnē 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 352 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“Piukas”, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Liliju ielā 5, Stapriņos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 15 

Pieņemt lēmumu Nr. 353 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Liliju 

ielā 5, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Inču ielā 24, Stapriņos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 354 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Inču 

ielā 24, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 

Par nekustamo īpašumu Alderos, Kanāla ielā 25C, Pakalnu ielā 2, Pakalnu ielā 4, 

Pakalnu ielā 10, Pakalnu ielā 12 un Pakalnu ielā 14 detālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 355 “Par nekustamo īpašumu Alderos, Kanāla ielā 25C, Pakalnu 

ielā 2, Pakalnu ielā 4, Pakalnu ielā 10, Pakalnu ielā 12 un Pakalnu ielā 14 

detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Muižas ielā 11, Ādažos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 356 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

Muižas ielā 11, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 

Par dalību pilotprojektā - iniciatīvā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” 

(Inita Henilane) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 357 “Par dalību pilotprojektā - iniciatīvā “Veidojam Eiropu kopā 

ar vietējām pašvaldībām”” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par dalību “New Bauhaus” iniciatīvā 

(Inita Henilane) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 358 “Par dalību “New Bauhaus” iniciatīvā” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

47.§ 

Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības uzturēšana” 

(Annija Dukāte) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 16 

Pieņemt lēmumu Nr. 359 “Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības 

uzturēšana”” un sagatavot to parakstīšanai. 

48.§ 

Par nolikuma “Arhīva nolikums” projektu 

(Jevgēnija Sviridenkova) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 24 “Arhīva nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 

Par Īpašuma un infrastruktūras nodaļas reorganizāciju 

(Guntis Porietis) 

Plkst. 11.20 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Daiga Mieriņa (LZS)), (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 360 “Par Īpašuma un infrastruktūras nodaļas reorganizāciju” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 11.20 J. LEJA piedalās sēdē. 

50.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 361 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. 

janvāra lēmumā Nr. 43 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. 

gadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

51.§ 

Par Ādažu novada Mākslu skolas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma, Kaspars Rubenis) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis 

Pauls (LZS), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Daiga 

Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 362 “Par Ādažu novada Mākslu skolas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim “Kadaga 5”-39 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 17 

Pieņemt lēmumu Nr. 363 “Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim “Kadaga 

5”-39” un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 5 īres līguma noslēgšanu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 364 “Par pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 5 īres līguma 

noslēgšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

54.§ 

Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Dārza iela 21” 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 365 “Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Dārza iela 21”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 366 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

56.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 29. 

septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par līdzfinansējumu Ādažu novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” projektu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 

(Arta Deniņa (JKP), Daiga Mieriņa (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 65/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 

2021. gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par līdzfinansējumu 

Ādažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

57.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 66/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 

2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības 

nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 18 

58.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 318 “Par 

aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa 

siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona 

rekonstrukcija”” 

(Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 367 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 20. 

jūlija lēmumā Nr. 318 “Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu 

vidusskolas “C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana 

un Ādažu stadiona rekonstrukcija””” un sagatavot to parakstīšanai. 

59.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2022. gada 30. jūniju 

(Sarmīte Mūze) 

Pašvaldības budžeta izpilde uz šā gada 30. jūniju (1. pielikums). 

K. MIĶELSONE ierosina Finanšu nodaļas vadītājai regulāri informēt deputātus par 

pašvaldības saistībām, kas tiek pārņemtas uz jaunu budžeta plānu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

60.§ 

Par biedrības “Gaujas Partnerība” darbības atskaiti par 2022. gada 1. pusgadu 

(Inga Pērkone) 

Prezentācija (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

61.§ 

Par biedrības “Jūras Zeme” darbības atskaiti par 2022. gada 1. pusgadu 

(Inga Pērkone) 

Prezentācija (3. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Arta Deniņa (JKP), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns 

(LZS), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone 

(LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Māris Sprindžuks (LRA), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Raivis Pauls (LZS), Sniedze Brakovska (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

62.§ 

Par iekšējo normatīvo aktu atcelšanu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Plkst. 11.48 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 19 

Pieņemt lēmumu Nr. 368 “Par iekšējo normatīvo aktu atcelšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

Plkst. 11.48 J. LEJA piedalās sēdē. 

63.§ 

Par zemes nomu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 369 “Par zemes “Cielaviņu iela 44” nomu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

64.§ 

Par sociālo palīdzību 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 370 “Par sociālo palīdzību” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 11.52 G. MIGLĀNS atstāj sēdi. 

65.§ 

Par sociālo palīdzību 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Gatis Miglāns (LZS) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 371 “Par sociālo palīdzību” un sagatavot to parakstīšanai. 

66.§ 

Par sociālo palīdzību 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Gatis Miglāns (LZS) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 372 “Par sociālo palīdzību” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:54. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


